РЛСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКЛ

от 20 декабря 2024 года Nч 319-р

О проведении аукциона на право закJIюченшI договора аренды
земельного )ruIастка с кадастровым номером 55 :3 6 : 1 70 1 1 0 : 1 1 3 05

В соответствии со статьями 39.8, 39.11, З9.12 Земельного кодекса
Российской Федерации, руководствуясъ Федера_пьным законом
<Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>>, Уставом города Омска, Решением Омского городского Совета
от 11 апреля 20L2 года J\b З ((О департаменте архитектуры
и градостроительства Администрации города Омска> :

1.,Щепартаменту архитектуры и црадостроителъства АдминисТрацИИ
города Омска:

1) провести аукцион, отIФытый по составу }пIастников и по форме
подачи заf,вок, на право закJIючения договора аренды земельного )лIастка,
государственнzljя собственность на который не разграншIена, относящеГОСЯ

к категории земель населенньIх гý/нктов, с кадастровым номером
55:36:170110:11305 площадъю 1750 кв. м, местоположение земелъного

у{астка: Российскм Федерация, омскм область, город Омск, Ленинскlй
админисц)ативный ощруг, ориентир жилой дом по улице
Машиностроительная, дом 100, вид разрешенного использованиrI:

<<автомобильные мойки (код 4.9.1.3), ремонт автомобилей (код 4.9.1.4)о;

2) разместить настоящее распоряжение на официалЬнОМ СаЙТе

Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети

<<Интернет)) дJLя р€вмещения информации о проведении торгов.
2. Признатъ утратившим сиJIу распоряжение Администрации города

омска от 4 авryста 2о22 года JrJb 175-р <<О проведении аукциона на право

закJIючения договора аренды земельного yracTкa>.
3. Щепартаменту информационной политики Администрации города

омска официально огryбликовать настоящее распоряжение и рzвместить его

на официапьном сайте Администрации города омска в информационно-

телекоммуникационной сети <<Интернет>>.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на первого заместитеJuI Мэра города Омска, директора департамента
имущественных отношений Администрации города омска Е.А. Романина.

Исполняющий обязанности
Мэра города Омска Е.В. Фомин